
 

 

Карактеристики на MasterCard TOPSI/GO дебитна картичка од 
Стопанска банка 

Краток опис  Меѓународна дебитна картичка која што може да се користи 
согласно расположливите средства на трансакциската сметка на 
клиентот.  

Карактеристики  Денарска картичка поврзана со трансакциска сметка во денари 

 Без провизија за купување во трговската мрежа во Македонија и 
странство 

 Бесконтактна картичка што овозможува купување до 750 денари без 
внесување на пин  

 Дневен лимит за подигнување на готовина од 60.000 денари 

 Безбедно купување на интернет со 3DSecure стандардот  
Годишно членство  Годишна членарина – 150 денари- доколку со картичката се направи 

промет во износ од 30.000 денари во текот на годината картичката е 
бесплатна 

 За клиенти до 28 години – бесплатна 
 За клиенти над 28 години- 150 денари за првата година и потоа 

задолжување согласно остварен промет во текот на годината. За 
промет над 30.000 денари се добива ослободување од трошокот за 
годишно членство 

 Бесплатна дополнителна MasterCard TOPSI/GO дебитна картичка 
Подигнување на 
готовина 

 Без провизија за подигнување на готовина од банкоматите на СБ 

 100 МКД + 2% од подигнатиот износ на банкомати и шалтери на 
други банки РСМ 

 150 МКД + 2% од подигнатиот износ на банкомати и шалтери на 
други банки во странство 

Потребни 
документи 

 Барање за издавање на MasterCard TOPSI/GO дебитна картичка и 
трансакциска сметка во СБ 

 Копија од лична карта 
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